様式第57号(第103条関係)

入 札 書

年  月  日

  伊平屋村長    様

入札人住所

商号又は名称

氏 名

  下記金額にその100分の10に相当する金額を加算した金額(当該金額に1円未満数が

あるときは、その端数金額を切り捨てた金額)をもって請負いしたいので、ご呈示の

設計書、仕様書、伊平屋村財務規則(平成4年規則第1号)及び工事請負契約約款並び

にご指示の事項を承知して、下記のとおり入札します。

記

工事名又は物品名

工事場所又は物品

入 札 金 額

拾 億 千 百 拾 万 千 百 捨 円

数 量

工 期 又 は 納 期
年  月  日から

年  月  日まで
日間

入 札 保 証 金  免 除

備 考